CONTRATACIONES DE OBRAS 2017

OBRA

Reparacién y mantenimiento de la plataforma norte
del Muelle de Cabotaje

Estudio para reconstruccion de circuito eléctrico para
separar el area administrativa de la operativa de

APPB

Estudio para mantenimiento antiguo Muelle de
Cabotaje (Comodato a la Casa de la Cultura de El Oro)

Mantenimiento de la red de alcantarillado pluvial y
canales de agua lluvia del 4rea administrativa

Mantenimiento y reparacién integral Muelle de
Cabotaje

Estudio para recuperacion de la Plataforma del
Muelle de la Pitahaya

TOTAL ANUAL

TIPO PROCESO

Infima Cuantia

Consultoria -
Contratacion Directa

Consultoria -
Contratacion Directa

[nfima Cuantia

Menor Cuantia

Consultoria -
Contratacion Directa

MONTO

6.799,30

6.117,75

21.921,86

1.452,68

55.000,00

7.000,00

98.291,59

PLAZO

30 dias

30 dias

90 dias

07 dias

60 dias

30 dias

ESTADO

Ejecutado

Ejecutandose

Adjudicado, contrato en
proceso

Ejecutandose

Ejecutandose

Elabordandose términos de
referencia

CONTRATISTA

Ing. Juan Carchi

Ing. Joffre Carrién

Ing. Edwin Cabrera

Ing. Tony Maldonado
Arévalo

Ing. Juan Carchi

S/N



