CONTRATACIONES DE OBRAS 2017

OBRA	TIPO PROCESO	MONTO	PLAZO	ESTADO	CONTRATISTA
Reparación y mantenimiento de la plataforma norte del Muelle de Cabotaje	Ínfima Cuantía	6.799,30	30 días	Ejecutado	Ing. Juan Carchi
Estudio para reconstrucción de circuito eléctrico para separar el área administrativa de la operativa de APPB	Consultoría - Contratación Directa	6.117,75	30 días	Ejecutándose	Ing. Joffre Carrión
Estudio para mantenimiento antiguo Muelle de Cabotaje (Comodato a la Casa de la Cultura de El Oro)	Consultoría - Contratación Directa	21.921,86	90 días	Adjudicado, contrato en proceso	Ing. Edwin Cabrera
Mantenimiento de la red de alcantarillado pluvial y canales de agua lluvia del área administrativa	Ínfima Cuantía	1.452,68	07 días	Ejecutándose	Ing. Tony Maldonado Arévalo
Mantenimiento y reparación integral Muelle de Cabotaje	Menor Cuantía	55.000,00	60 días	Ejecutándose	Ing. Juan Carchi
Estudio para recuperación de la Plataforma del Muelle de la Pitahaya	Consultoría - Contratación Directa	7.000,00	30 días	Elaborándose términos de referencia	S/N
TOTAL ANUAL		98.291,59			